
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
Детская школа искусств № 14

городского округа Самара

РОССИЯ, 443016 г. Самара, Промышленный район, ул. Ставропольская, 88
тел.: (846) 951 02 34, 930 59 70 факс: (846) 930 65 96 e-mail: dshi-14@mail.ru

ПРИКАЗ 28-од

19.04.2021 г г. Самара

О наделении полномочиями

В целях обеспечения открытости информационного пространства 
образовательного учреждения: реализации прав граждан на доступ к открытой 
информации при соблюдении норм профессиональной этики педагогической 
деятельности и норм информационной безопасности; реализации принципов 
единства культурного и образовательного пространства, демократического 
государственного-общественного управления образовательным учреждением; 
информация общественности о программе развития образовательного 
учреждения, результатах уставной деятельности, защиты прав и интересов 
участников образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за функционирование Сайта инженера- 

программиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детской школы искусств № 14» городского округа Самара 
Альпатова Антона Игоревича правом на совершение действий на 
общероссийском официальном сайте в сети Интернет от имени муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детской школы 
искусств № 14» городского округа Самара.

2. Разместить Сайт по адресу: \у\у\у.ДШИ14.РФ
3. Ответственному за функционирование Сайта производить 

обновление информации не реже одного раза в месяц.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

О.В. Князева

mailto:dshi-14@mail.ru

